Ofício

Ofício nº 377-M Em 14 de outubro de 2021.

Senhor Governador,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar, na forma do artigo 115 "caput" , da
Constituição do Estado do Rio de Janeiro, o Autógrafo do PROJETO DE LEI nº 2985, de
2020 em duas vias, de autoria do Senhor Deputado RODRIGO BACELLAR, que ALTERA A
LEI Nº 4.800, DE 29 DE JUNHO DE 2006, QUE “DISPÕE SOBRE A
REESTRUTURAÇÃO DO QUADRO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO
NORTE FLUMINENSE DARCY RIBEIRO – UENF –, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”,
solicitando a devolução da segunda via após ser o mesmo sancionado ou vetado.

Aproveito a oportunidade para renovar a Vossa Excelência protestos de estima e
consideração.

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO CASTRO
DD. Governador do Estado do Rio de Janeiro

Informações Básicas

Código 20200302985 Protocolo 20963

Autor RODRIGO BACELLAR Regime de
Tramitação

Ordinária

Datas

Entrada 11/08/2020 Despacho 11/08/2020

Informações sobre a Tramitação
Data de Criação 14/10/2021 Número do Ofício 377-M

Data do Ofício 14/10/2021

Procedência Alerj Destino Poder Executivo

Tramitação de Ofício para o Poder Executivo http://alerjln1.alerj.rj.gov.br/scpro1923.nsf/0c5bf5cde95601f903256caa...

1 of 2 15/10/2021 11:22